
決算報告書
2018 年度

2018年04⽉26⽇
2018年09⽉30⽇

決算報告書 （2018年04⽉26⽇ 〜 2018年09⽉30⽇） ⼀般社団法⼈ピリカ

1 / 5



 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

貸借対照表

2018年09⽉30⽇現在

(単位：円)

科⽬ ⾦額

資産の部
流動資産

現⾦及び預⾦
流動資産 計

資産 計
負債の部

流動負債
未払⾦
預り⾦
流動負債 計

固定負債
⻑期借⼊⾦
固定負債 計

負債 計
純資産の部

株主資本
利益剰余⾦

その他利益剰余⾦
繰越利益剰余⾦
その他利益剰余⾦ 計

利益剰余⾦ 計
株主資本 計

純資産 計
負債及び純資産 計

1,759,760
1,759,760
1,759,760

852,347
31,268

883,615

1,000,000
1,000,000
1,883,615

-123,855
-123,855
-123,855
-123,855
-123,855

1,759,760

決算報告書 （2018年04⽉26⽇ 〜 2018年09⽉30⽇） ⼀般社団法⼈ピリカ

2 / 5



 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

損益計算書

2018年04⽉26⽇〜2018年09⽉30⽇

(単位：円)

科⽬ ⾦額

売上総利益

販売管理費
販売管理費 計

営業利益

【営業外収益】
受取利息
雑収⼊

営業外収益 計

【営業外費⽤】
⽀払利息

営業外費⽤ 計

経常利益

税引前当期純利益

当期純利益

0

2,937,861

-2,937,861

6
2,830,000
2,830,006

16,000
16,000

-123,855

-123,855

-123,855

決算報告書 （2018年04⽉26⽇ 〜 2018年09⽉30⽇） ⼀般社団法⼈ピリカ

3 / 5



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

販売費および⼀般管理費明細書

2018年04⽉26⽇〜2018年09⽉30⽇

(単位：円)

科⽬ ⾦額

役員報酬
給料⼿当
法定福利費
外注費
旅費交通費
通信費
消耗品費
事務⽤消耗品費
⽀払⼿数料
賃借料
販売管理費 計

1,000,000
1,038,595

2,295
190,950
125,281

2,370
142,865

52,876
10,699

371,930
2,937,861

決算報告書 （2018年04⽉26⽇ 〜 2018年09⽉30⽇） ⼀般社団法⼈ピリカ

4 / 5



個別注記表

2018年04⽉26⽇〜2018年09⽉30⽇

この計算書類は、中⼩企業の会計に関する指針によって作成しています。

重要な会計⽅針に係る事項に関する注記

その他計算書資産の評価基準及び評価⽅法
 有価証券の評価基準及び評価⽅法
  有価証券は保有しておりません。

 たな卸資産の評価基準及び評価⽅法
  たな卸資産は保有しておりません。

固定資産の減価償却の⽅法
 有形固定資産
  保有しておりません。
 無形固定資産
  保有しておりません。

引当⾦の計上基準
 引当⾦は計上しておりません。

収益及び費⽤の計上基準
 収益は実現主義、費⽤は発⽣主義によっております

その他計算書類の作成のための基本となる重要な事項
 消費税等の会計処理
  当社は免税事業者のため、税込⽅式によっております。

事業の収益性
 当法⼈の事業は法⼈税法に定める収益事業には該当いたしません。

決算報告書 （2018年04⽉26⽇ 〜 2018年09⽉30⽇） ⼀般社団法⼈ピリカ

5 / 5


	貸借対照表
	2018年09月30日現在

	損益計算書
	2018年04月26日〜2018年09月30日

	販売費および一般管理費明細書
	2018年04月26日〜2018年09月30日

	個別注記表
	2018年04月26日〜2018年09月30日


