

決算報告書

2018 年度

2018年04月26日

2018年09月30日

貸借対照表

2018年09月30日現在

(単位：円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	
現金及び預金	1,759,760
流動資産 計	1,759,760
資産 計	1,759,760
負債の部	
流動負債	
未払金	852,347
預り金	31,268
流動負債 計	883,615
固定負債	
長期借入金	1,000,000
固定負債 計	1,000,000
負債 計	1,883,615
純資産の部	
株主資本	
利益剰余金	
その他利益剰余金	
繰越利益剰余金	-123,855
その他利益剰余金 計	-123,855
利益剰余金 計	-123,855
株主資本 計	-123,855
純資産 計	-123,855
負債及び純資産 計	1,759,760

損益計算書

2018年04月26日～2018年09月30日

(単位：円)

科目	金額
売上総利益	0
販売管理費	
販売管理費 計	2,937,861
営業利益	-2,937,861
【営業外収益】	
受取利息	6
雑収入	2,830,000
営業外収益 計	2,830,006
【営業外費用】	
支払利息	16,000
営業外費用 計	16,000
経常利益	-123,855
税引前当期純利益	-123,855
当期純利益	-123,855

販売費および一般管理費明細書

2018年04月26日～2018年09月30日

(単位：円)

科目	金額
役員報酬	1,000,000
給料手当	1,038,595
法定福利費	2,295
外注費	190,950
旅費交通費	125,281
通信費	2,370
消耗品費	142,865
事務用消耗品費	52,876
支払手数料	10,699
賃借料	371,930
販売管理費 計	2,937,861

個別注記表

2018年04月26日～2018年09月30日

この計算書類は、中小企業の会計に関する指針によって作成しています。

重要な会計方針に係る事項に関する注記

その他計算書資産の評価基準及び評価方法

有価証券の評価基準及び評価方法

有価証券は保有しておりません。

たな卸資産の評価基準及び評価方法

たな卸資産は保有しておりません。

固定資産の減価償却の方法

有形固定資産

保有しておりません。

無形固定資産

保有しておりません。

引当金の計上基準

引当金は計上しておりません。

収益及び費用の計上基準

収益は実現主義、費用は発生主義によっております

その他計算書類の作成のための基本となる重要な事項

消費税等の会計処理

当社は免税事業者のため、税込方式によっております。

事業の収益性

当法人の事業は法人税法に定める収益事業には該当いたしません。